

Café Caramel ApS
Schweizerpladsen 1B
4200 Slagelse
CVR-nr. 28706006

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Hakki Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Caramel ApS
Schweizerpladsen 1B
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28706006
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hakki Salli
Nurettin Fevzi Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive café og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.295 t.kr. mod et overskud på 1.137 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som meget tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.617.326	3.363
Personaleomkostninger	1	(1.896.678)	(1.804)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.591)</u>	<u>(34)</u>
Driftsresultat		1.691.057	1.525
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.995)</u>	<u>(35)</u>
Resultat før skat		1.663.062	1.490
Skat af årets resultat	3	<u>(368.437)</u>	<u>(353)</u>
Årets resultat		<u>1.294.625</u>	<u>1.137</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>294.625</u>	<u>137</u>
		<u>1.294.625</u>	<u>1.137</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.678	78
Materielle anlægsaktiver	4	71.678	78
Andre tilgodehavender		91.748	89
Finansielle anlægsaktiver		91.748	89
Anlægsaktiver		163.426	167
Råvarer og hjælpematerialer		170.522	243
Varebeholdninger		170.522	243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.894.151	99
Udskudt skat	5	10.000	12
Andre tilgodehavender		141.768	167
Periodeafgrænsningsposter		29.672	42
Tilgodehavender		2.075.591	320
Likvide beholdninger		560.324	2.126
Omsætningsaktiver		2.806.437	2.689
Aktiver		2.969.863	2.856

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		756.894	462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>1.881.894</u>	<u>1.587</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.675	490
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.296	212
Skyldig selskabsskat		366.395	349
Anden gæld		<u>185.603</u>	<u>218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.087.969</u>	<u>1.269</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.087.969</u>	<u>1.269</u>
Passiver		<u>2.969.863</u>	<u>2.856</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	462.269	1.000.000	1.587.269
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	294.625	1.000.000	1.294.625
Egenkapital ultimo	125.000	756.894	1.000.000	1.881.894

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.804.495	1.726
Andre omkostninger til social sikring	92.183	78
	1.896.678	1.804
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.591	34
	29.591	34
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	366.395	349
Ændring af udskudt skat	2.042	4
	368.437	353
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		935.487
Tilgange		23.850
Kostpris ultimo		959.337
Af- og nedskrivninger primo		(858.068)
Årets afskrivninger		(29.591)
Af- og nedskrivninger ultimo		(887.659)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		71.678

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.000	12
	10.000	12

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 363 t.kr. Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret løsørejerpantebrev nom. 400 t.kr. i goodwill, driftsmateriel og indretning.

Selskabet har positivt indestående pr. 31.12.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 163 t.kr.
